

Kleingartenanlage "Kaulsdorfer Busch" e.V. Vorstand Mieltschiner Str. 52 · 12621 Berlin

Einladung zur Abteilungsversammlung der Abteilung I am Samstag, 03. Mai 2025 Beginn um 10:00 Uhr auf dem Vereinsplatz

Sehr geehrte Gartenfreundinnen und Gartenfreunde, Ihr seid recht herzlich zu einer Abteilungsversammlung der Abteilung I eingeladen. Um eine zahlreiche Teilnahme wird gebeten.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung durch den ersten Vorsitzenden unserer KGA "Kaulsdorfer Busch" e.V.
- 2. Vorstellung der Bewerber für die Abteilungsämter:
 - 2.1 Abteilungsleiter Abteilung I
 - 2.2 Abteilungs Obmann für Ordnung und Sicherheit
 - 2.3 Abteilungs Obmann für Elektro
 - 2.4 Abteilungs Obmann für Wasser und Abwasser
 - 2.5 Abteilungs Obmann für Bauangelegenheiten
 - 2.6 Abteilungs Gartenfachberater
- 3. Wahl der Ämter der Abteilung I
 - 3.1 Abteilungsleiter Abteilung I
 - 3.2 Abteilungs Obmann für Ordnung und Sicherheit
 - 3.3 Abteilungs Obmann für Elektro
 - 3.4 Abteilungs Obmann für Wasser und Abwasser
 - 3.5 Abteilungs Obmann für Bauangelegenheiten
 - 3.6 Abteilungs Gartenfachberater
- 4. Sonstiges
- 5. Schlusswort des neu gewählten Abteilungsleiters der Abteilung I

Mit freundlichen Grüßen

Der Vorstand

Berlin, den 14.03.2025